
Zarządzenie Nr 41.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk  

z dnia 20 maja 2025 roku. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego zasady dofinansowania kosztów kształcenia 

pracowników samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Przytyku i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Przytyk oraz Centrum Kultury i Biblioteka . 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz.1465 ze zm.), art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 17 oraz art.103³ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U z 2023r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§1.W Regulaminie określającym zasady dofinansowania kosztów kształcenia pracowników 

samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Przytyku i jednostkach organizacyjnych Gminy 

Przytyk oraz Centrum Kultury i Biblioteka przyjętym Zarządzeniem Nr. 12a.2021  

Wójta Gminy Przytyk z dnia 22 lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W §3 dodaje się zapis:  

6. Pracownikowi podnoszącemu kwalifikacje zawodowe w sposób opisany w §2 może zostać 

przyznane dodatkowe świadczenie w formie urlopu szkoleniowego w wymiarze do 5 dni. 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             BURMISTRZ  

MIASTA I GMINY 

                     Dariusz Wołczyński 

 

 

 

 

 


